Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Ilawy na lata 2015 - 2029

Zal. Nr 1 do Uchwaly Rady Miejskiej w Itawie Nr
1X/61/15 z dnia 27 kwietnia 2015 r.

Wyszczegélnienie

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

1. Dochody ogélem

100 504 154,44

106 813 000,00

105 082 100,00

104 514 304,00

104 239 500,00

108 624 500,00

108 921 813,00

110 260 400,00

113 518 301,00

117 567 400,00

119 910 000,00

123 185 300,00

126 561 400,00

130 041 900,00

133 630 600,00

1.1 \ Dochody biezace 92 674 359,44 | 98 769 000,00 |100 973 900,00 | 102 401 804,00 | 102 189 500,00 | 106 572 500,00 | 107 367 713,00 | 108 704 100,00 | 111 400 100,00 | 116 006 500,00 | 118 346 700,00 | 121 619 500,00 | 124 993 000,00 | 128 470 800,00 | 132 056 700,00
w tym:
dochody z tytutu udziatlu we wptywach
111 2podatku dochodowego od 0s6b 22 410 858,00 23 600 000,00
fizycznych
dochody z tytutu udziatu we wptywach
1.1.2 2podatku dochodowego od 0séb 800 000,00 940 400,00
prawnych
1.13 podatki i oplaty 19 822 565,00 | 22 000 000,00
1.1.3. zpodatku od nieruchomosci 15900 000,00 | 17 160 000,00
1.1.4 2 subwencji ogélncj 23 552 364,00 | 24 700 000,00
115 ztytuhu dotacji i srodkow 15925 121.44| 15 948 400.00
o na cele biezace i ’
1.2 | Dochody majatkowe 7829795,00| 8044 000,00| 4 108200,00] 2112500,00] 2050000,00] 2052000,00] 1554100,00] 1556300,00| 2118201,00| 1560900,00] 1563300,00| 1565800,00] 1568400,00( 1571100,00| 1573900,00
w tym:
1.2.1 7 sprzedazy majatku 5191 590,00 2000 000,00| 2000 000,00| 2000 000,00| 2000000,00| 2000000,00| 150000000/ 150000000 150000000 150000000/ 1500000,00 1500000,00| 1500000,00| 1500000,000| 1500000000
1.2.2 2tytulu dotacji oraz Srodkéw 2562905,00| 500 000,00

przeznaczonych na inwestycje

2. Wydatki ogélem

100 010 803,44

102 073 000,00

97 682 100,00

96 814 304,00

99 139 500,00

104 589 500,00

107 921 813,00

110 089 216,00

113 518 301,00

117 567 400,00

119 910 000,00

123 185 300,00

126 561 400,00

130 041 900,00

133 630 600,00

2.1 | Wydatki biezace

87999 317,44

91 573 000,00

90 472 100,00

87 418 704,00

89 689 500,00

92 256 567,00

94 950 853,00

98 405 467,00

101 661 599,00

104 843 937,00

108 126 394,00

111512 622,00

115006 061,00

118 577 715,00

122 708 462,00

w tym:

z tytulu porgczen i gwarancji

556 537,00

455 395,00

454 462,00

434 204,00

358 676,00

246 567,00

258 153,00

270 351,00

283 199,00

296 737,00

310 994,00

326 022,00

341 861,00

326 515,00

147 262,00

W tym: gwarancje i porgczenia
podlegajace wylaczeniu z limitéw
splaty zobowiazafi o kidrych
mowa w art. 243 ustawy

na splatg przejgtych zobowigzah
samodzielnego publicznego zakladu
opicki zdrowotnej przeksztalconego na
zasadach okreslonych w przepisach o
dziatalnosei leczniczej, w wysokosci w
jakiej nie podlegaja sfinansowaniu
dotacj z budzetu patistwa

2.1.3

wydatki na obstuge dlugu

1500 000,00

900 000,00

750 000,00

600 000,00

500 000,00

400 000,00

200 000,00

200 000,00

2.1.3.

w tym odsetki i dyskonto
okre$lone w art. 243 ustawy

1500 000,00

900 000,00

750 000,00

600 000,00

500 000,00

400 000,00

200 000,00

200 000,00

w tym odsetki i dyskonto
podiegajace wylaczeniu z
limitu splaty zobowiazan, o
Ktorym mowa w art, 243
ustawy, w terminie nie
dluzszym niz 90 dni po
zakoficzeniu programu,
projektu, zadania i
otrzymaniu refundacji z tych
$rodkow (bez odsetek i
dyskonta od zobowigzan na
wklad krajowy)

2.1.3.
1.2

w tym odsetki i dyskonto
podlegajace wylaczeniu z
limitu splaty zobowiazan, o
ktorym mowa w art. 243
ustawy, z tytutu zobowiazan|

22 Wydatki majgtkowe

12 011 486,00

10 500 000,00

7210 000,00

9 395 600,00

9450 000,00

12332 933,00

12 970 960,00

11 683 749,00

11856 702,00

12 723 463,00

11 783 606,00

11672 678,00

11555 339,00

11464 185,00

10 922 138,00

3. Wynik budzetu

493 351,00

4740 000,00

7 400 000,00

7700 000,00

5100 000,00

4035 000,00

1000 000,00

171 184,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4. Przychody budzetu

6 606 649,00

4060 000,00

500 000,00

0,00

500 000,00

500 000,00

0,00

500 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Wyszczegélnienie 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029
4.1 | Nadwyzka budzetowa z lat ubiegtych
4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budzetu
42 “Zf"z";;“;d‘:;&ky“"“"‘ mowawart. 217 2433656,00| 406000000 500 000,00 0,00]  500000,00| 500 000,00 0,00 506 649,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budzetu
43 | Kredyty, poyezki, cmisja papicrow 4172 993,00
4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budzetu
44 | Inne przychody niezwiazane 7 zaciqgnigeiem
4.4.1 ‘ w tym na pokrycie deficytu budzetu
5. Rozchody budzetu 7100 000,00] 8800000,00] 7900000,00] 7700000,00] 5600000,00] 453500000] 1000000,00] 677833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.q | Splatyratkapialowych kredytow i pozyezek | 7400 090 00 8 800 000,00 7900000,00| 7700 000,00 5600000,00( 4 535000,00| 1000000,00| 677 833,00
oraz wykup papieréw wartosciowych
w tym laczna kwota przypadajgcych na
dany rok kwot ustawowych wylaczef 7.
501 yeh wy
limitu splaty zobowigza okreslonych
wart. 243 ustawy w tym
kwota przypadajacych na
5.1.1. dany rok kwot wylgczen
1 okreslonych w art. 243 ust.
3 ustawy
kwota przypadajacych na
5.1 dany rok kwot wylaczen
2 okreslonych w art. 243 ust.
kwota przypadajacych na
501 dany rok kwot wylaczef
3 innych niz okreslone w art,
243 ust. 3 ustawv
5.2 | Inne rozchody niezwigzane ze sphatg dfugu
6. Kwota dlugu 36212833,00| 27412833,00| 19512833,00 11812833,00| 6212833,00] 167783300 677833,00

7. Kwota zobowigzan wynikajacych z
przejecia przez jednostke samorzadu
terytorialnego zobowiazan po

likwidowanych i pr

ych

8. Relacja zréwnowazenia wydatkow
biezacych, o ktérej mowa w art. 242

Réznica migdzy dochodami biczacymi a

4675 042,00

7196 000,00

10 501 800,00

14 983 100,00

12 500 000,00

14 315 933,00

12 416 860,00

10298 633,00

9738 501,00

11162 563,00

10220 306,00

10 106 878,00

9986 939,00

9 893 085,00

9 348 238,00

8.1 - B

wydatkami biezacymi

Réznica migdzy dochodami biczacymi,
8.2 | skorygowanymi o $rodki a wydatkami

biezacymi, pomnicjszonymi o wydatki

7 108 698,00

11 256 000,00

11001 800,00

14 983 100,00

13 000 000,00

14 815 933,00

12 416 860,00

10 805 282,00

9738 501,00

11162 563,00

10 220 306,00

10 106 878,00

9986 939,00

9893 085,00

9348 238,00

9. Wskaznik splaty zobowiazan

Wskaznik planowancj lacznej kwoty splaty
zobowigzafi, o kidrej mowa wart. 243 ust. 1
ustawy do dochodéw ogolem, bez

9.1 | uwzglednienia zobowigzai zwiazku
wspéltworzonego przez jednostkg samorzadu
terytorialnego i bez uwzglednienia
ustawowych wylaczen przypadajacych na

9,11%

9,51%

8,66%

8,36%

6,20%

4,77%

1,34%

1,04%

0,25%

0,25%

0,26%

0,26%

0,27%

0,25%

0,11%

Wskaznik planowanej lacznej kwoty splaty
zobowiazaf, o ktorej mowa w art. 243 ust. 1
ustawy do dochodéw ogdlem, bez

9.2 | uwzglednienia zobowigzan zwiazku
wspéltworzonego przez jednostke samorzadu
terytorialnego, po uwzglednieniu
ustawowych wylaczei pr na

9,11%

9,51%

8,66%

8,36%

6,20%

4,77%

1,34%

1,04%

0,25%

0,25%

0,26%

0,26%

0,27%

0,25%

0,11%

Kwota zobowigzan zwiazku
wspéltworzonego przez jednostke samorzadu
9.3 terytorialnego przypadajacych do splaty w
danym roku budzetowym, podlegajaca

iu zgodnie z art. 244 ustawy

12 311,00

0,00




Wyszczegélnienie

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

Wskaznik planowanej lacznej kwoty splaty
zobowigzaf, o ktorej mowa w art. 243 ust. 1
ustawy do dochodéw, po uwzglednieniu

9.4 | zobowiazai zwigzku wspoltworzonego przez
Jjednostke samorzadu terytorialnego oraz po
uwzglednieniu ustawowych wylaczen
przypadajacych na dany rok

9,12%

9,51%

8,66%

8,36%

6,20%

4,77%

1,34%

1,04%

0,25%

0,25%

0,26%

0,26%

0,27%

0,25%

0,11%

Wskaznik dochodéw biezacych powickszony
o dochody ze sprzedazy majatku oraz

9.5 | pomniejszonych o wydatki biezace, do
dochodow budzetu, ustalony dla danego roku

(wekagnik

9,82%

8,61%

11,90%

16,25%

13,91%

15,02%

12,78%

10,70%

9,90%

10,77%

9,77%

9,42%

9,08%

8,76%

8,12%

Dopuszczalny wskaznik splaty zobowigzait
okreslony w art. 243 ustawy, po
uwzglednieniu ustawowych wylgczen,

96 | obliczony w oparciu o plan 3 kwartaléw roku
poprzedzajacego pierwszy rok prognozy
(wskaznik ustalony w oparciu o érednia

9,43%

10,31%

9,79%

10,11%

12,25%

14,02%

15,06%

13,90%

12,83%

11,13%

10,46%

10,15%

9,99%

9,42%

9,09%

Dopuszczalny wskaznik splaty
zobowigzari okreslony w art. 243
ustawy, po uwzglednieniu ustawowych
9.6.1 wylaczen, obliczony w oparciu o
wykonanie roku poprzedzajacego
pierwszy rok budzetowy (wskaznik
ustalony w oparciu o $rednig

10,38%

11,26%

10,71%

10,11%

12,25%

14,02%

15,06%

13,90%

12,83%

11,13%

10,46%

10,15%

9,99%

9,42%

9,09%

Informacja o spelnieniu wskaznika splaty
zobowiazai okreslonego w art. 243 ustawy,
po uwzglednieniu zobowiazai zwiazku

9.7 | wspéltworzonego przez jednostke samorzadu
terytorialnego oraz po uwzglednieniu
ustawowych, obliczony w oparciu o plan 3
kwartalow roku rcego rok

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

Informacja o spenicniu wskaznika
splaty zobowigzai okreslonego w art.
243 ustawy, po uwzglednicniu
zobowigzaii zwiazku 9.8 1.
wspéltworzonego przez jednostkg
samorzadu terytorialnego oraz po
uwzglednieniu ustawowych wylaczen,
obliczonego w oparciu 0 wykonanie

9.7.1

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

10. Przeznaczenie prognozowanej
nadwyzki budzetowej, w tym na:

493 351,00

4740 000,00

7 400 000,00

7700 000,00

5100 000,00

4035 000,00

1000 000,00

171 184,00

Splaty kredytéw, pozyczek i wykup papicrow’
wartosciowych

10.1

493 351,00

4740 000,00

7400 000,00

7700 000,00

5100 000,00

4035 000,00

1.000 000,00

171 184,00

11. Informacje uzupelniajace o
wybranych rodzajach wydatkéw

Wydatki biezace na wynagrodzenia i skladki
od nich naliczane

11.1

39010 235,00

Wydatki zwigzane z funkcjonowaniem

12 ¢ 5204 800,00
organ6w jednostki terytorialn
s z\:z;dmkiobjg(e Jimitem art. 226 ust. 3 pkt 4 2087 G 21075100 741000,00
:"3' biezaee 22 201,00 16 751,00
3
;] majakowe 202490800 19400000 74 000,00

11.4 | Wydatki inwestycyjne kontynuowane

10 312 339,00

11.5 | Nowe wydatki inwestycyjne

852 536,00

11.6 | Wydatki majatkowe w formie dotacji

12. Finansowanie programéw, projektow’
lub zadan realizowanych z udzialem
Srodkéw, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1




Wyszczegélnienie

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

Dochody biezqce na programy, projekty lub
zadania finansowane 7 udzialem §rodkow, o
ktérych mowa w art, 3 ust. | pkt 2 i 3 ustawy

- w tym $rodki okreslone w art. 5 ust. 1

- w tym érodki okreslone w art, 5
ust. 1 pkt 2 ustawy wynikajace
wylacznic z zawartych umow na

realizacie pbrogramu. proiektu lub

12.2

Dochody majatkowe na programy, projekty
lub zadania finansowane z udziatem $rodkéw,
o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 213

1574 905,00

12.2.

-w tym $rodki okreslone w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy

1 574 905,00

12.2.

- w tym érodki okreslone w
art. S ust. 1 pkt 2 ustawy
wynikajace wylacznic z
zawartych uméw na
realizacj¢ programu,

projektu lub zadania

1574 905,00

Wydatki biczace na programy, projekty lub
zadania finansowane z udziatem $rodkow, o
ktorych mowaw art. 5 ust. I pkt 2 i 3 ustawy

22201,00

- w tym finansowane $rodkami
okreslonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

22 201,00

Wydatki biczace na realizacig programu,
projektu lub zadania wynikajace wylacznie z
zawartych umoéw z podmiotem dysponujacym
srodkami, o ktdrych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2
usta

22 201,00

12.4.

Wydatki majatkowe na programy, projekty
lub zadania finansowane z udzialem $rodkéow,
o kiérych mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 3

nstawy

1955 538,00

12.4.

- w tym finansowane $rodkami
okreslonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

1955 538,00

12.4.

Wydatki majatkowe na realizacje programu,

projektu lub zadania wynikajace wylacznic z
zawartych uméw z podmiotem dysponujaeym
srodkami, o ktérych mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2

usta:

1955 538,00

12.5

Wydatki na wkiad krajowy w zwiazkuz
Zumowa realizacji programu, propjektu lub
zadania finansowanego z udzialem srodkow,
o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
bez wzgledu na stopier finansowania tymi

510 436,00

12.5.

W tym w zwigzku zjuz zawarta umowa
na realizacje programu, projketku lub

zadania

510 436,00

13. Kwoty dotyczace przejecia i splaty
zobowiazan po samodzielnych
publicznych zakladach opieki

Kwota zobowigzar wynikajacych z przejecia
przez jednostke samorzadu terytorialnego
zobowiazai po likwidowanych i
przeksztalcanych samodzielnych zakladach

nieki

Dochody budzetowe z tytutu dotacji celowej
zbudzetu patistwa, o ktdrej mowa w art. 196
ustawy zdnia 15 kwietnia 2011 1.0
dziatalnosei leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz.
654, 2 pozn. zm.)

13.3.

Wysokosé zobowiazait podlegajacych
umorzeniu, o ktérym mowa w art. 190 ustawy

Wydatki na splatg przejgtych zobowigzar
samodziclnego publicznego zakladu opicki
zdrowotnej przeksztalconego na zasadach

okreslonych w przepisach o dziatalnosci




Wyszczegélnienie

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

Wydatki na splate przejetych zobowigzaii
samodzielnego publicznego zakladu opicki
13.5. | zdrowotnej likwidowanego na zasadach
okreslonych w przepisach o dzialalnosci

L
Wydatki na splate

publicznego zakladu opicki zdrowotnej
przejetych do kofica 2011 r. na podstawie
o zakladach opicki

Wydatki biezgce na pokrycie ujemnego
13.7. | wyniku finansowego samodziclnego

publicznego zakladu opicki zdrowotnej

14. Dane uzupelniajace o dlugu i jego

Splaty rat kapitalowych oraz wykup papierow|
warto$ciowych, o ktorych mowa w pkt. 5.1.,

14.1 . 7100 000,00 8800 000,00 | 7900 000,00 7700 000,00 5600 000,00 4535 000,00 1000 000,00 677 833,00
wynikajace wylacznic z tytutu zobowigzai
juz ch

142, | Kwota diugu, kidrego planowana spiata

dokona si¢ z wydatk6w budzetu

14.3. | Wydatki zmnicjszajace diug, w tym:

14.3. splata zobowiazai wymagalnych z lat
P 3 ymagainy

1. poprzednich, innych niz w pkt 14.3.3
143 Zzwigzane z umowami zaliczanymi do
) ) tytuléw diuznych wliczanych w

. paiistwowy diug publiczny
14.3. wyplaty z tytutu wymagalnych porgezen|
3. i gwarancji

Wynik operacji niekasowych wplywajacych
14.4. | nakwotg dhugu (m.in. umorzenia, roznice

kursowe)




